1

UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 442/PGDĐT-TCCB
V/v hướng dẫn đánh giá giáo viên, cán bộ

quản lý cơ sở giáo dục mầm non, phổ thông

theo Chuẩn năm học 2020-2021

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                      Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

       Phong Điền, ngày    14  tháng 9 năm 2021

Kính gửi:  Hiệu trưởng các đơn vị trường học trên địa bàn huyện.

Thực hiện Công văn số 2299/SGDĐT-TCCB ngày 09/9/2021 của Sở Giáo dục

Đào tạo Thừa Thiên Huế về việc hướng dẫn đánh giá giáo viên, cán bộ quản lý cơ sở

giáo dục mầm non, phổ thông theo Chuẩn năm học 2020-2021 (kèm theo công văn). Để

đảm bảo thực hiện chế độ, chính sách cho đội ngũ dựa trên kết quả đánh giá theo Chuẩn

nghề nghiệp giáo viên, Chuẩn hiệu trưởng (sau đây gọi tắt là Chuẩn), Phòng Giáo dục

và Đào tạo Phong Điền hướng dẫn như sau:

1. Tiếp tục triển khai công tác đánh giá theo Chuẩn đối với giáo viên, cán bộ

quản lý cơ sở giáo dục mầm non, phổ thông đã đạt trình độ chuẩn được đào tạo theo

Luật Giáo dục 2019 và nhập kết quả đánh giá lên hệ thống TEMIS (đối với giáo viên,

cán bộ quản lý cơ sở giáo dục phổ thông).

2. Tạm dừng việc đánh giá theo Chuẩn đối với giáo viên, cán bộ quản lý cơ sở

giáo dục mầm non, phổ thông chưa đạt trình độ chuẩn được đào tạo theo Luật Giáo dục

2019 đến khi có hướng dẫn theo quy định mới được ban hành.

Báo cáo được gửi bằng văn bản về Phòng giáo dục và Đào tạo huyện (qua bộ phận

Tổ chức cán bộ) và qua việc nhập dữ liệu online theo đường link dưới đây (thay thế kết quả

đánh giá theo Công văn số 1095/SGDĐT-TCCB ngày 05/4/2021 của Sở GD&ĐT Thừa

Thiên Huế):

+ Đối với trường Mầm non:

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1e5Jq67yY7dsJnqT1--9TO_E_B0Qt-

UiR/edit#gid=172581544

+ Đối với trường Tiểu học:

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1aynGjv2bjIf4b7loe3fcD2TCtl43z8mB/e

dit#gid=1397670704

+ Đối với trường THCS:

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1Bjkee-

2tijrpog7mhgEfNkS0aWj4FaFT/edit#gid=838166115

Nhận Công văn này, Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị triển khai

thực hiện và báo cáo theo đúng quy định./.
Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo và Chuyên viên PGD&ĐT;

- Lưu: TCCB, VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Phi Hùng

 2

		2021-09-14T08:17:03+0700